PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О присвоении адреса нежилому зданию (склад)
с кадастровым номером 23:36:0502001:870
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от                       19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 сентября 2015 года № 86 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, на ос-новании заявления о присвоении объекту адресации адреса п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить нежилому зданию (склад), расположенному на территории                          1 квартала, хутора Любимов, Екатериновского сельского поселения, Щерби-новского муниципального района, Краснодарского края, Российская Федерация (адрес согласно сведений ЕГРН - Краснодарский край, Щербиновский р-н,                   х. Любимов, бригада 2), с кадастровым номером 23:36:0502001:870, площадью 42,9 квадратных метров, адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, хутор Любимов, 1 квартал, строение 8, корпус 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко